
Distributor: PERLACASA, s.r.o.  IČ: 29186366  Telefon: 547 210 376 

       Bidláky 837/20  DIČ: CZ29186366 Fax: 511 181 060 

        63900 Brno      E-mail: info@i-domacipotreby.cz 

              www.i-domacipotreby.cz  
  

                                 

   

 

 

 

 

PŘÍMOČARÁ PILA ERBA  
model ER-33621 

 
(návod k použití) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               návod přeložen z originálu výrobce 



Distributor: PERLACASA, s.r.o.  IČ: 29186366  Telefon: 547 210 376 

       Bidláky 837/20  DIČ: CZ29186366 Fax: 511 181 060 

        63900 Brno      E-mail: info@i-domacipotreby.cz 

              www.i-domacipotreby.cz  
  

                                 

   

 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Přečtěte si prosím v zájmu vlastní bezpečnosti tento návod ještě před 

prvním používáním výrobku. 

Za nehody nebo škody způsobené nedodržením těchto pokynů a 

bezpečnostních pokynů neneseme žádnou odpovědnost. 

- své pracovní místo udržujte vždy čisté a pracujte s dostatečným 

osvětlením 

- s karosářskou pilkou nepracujte v prostředí, kde hrozí nebezpečí 

výbuchu 

- pilou nemiřte proti lidem a zvířatům a ukládejte ji mimo dosah dětí 

- před výměnou pilového listu, nebo při nastavení pily, vždy 

vytáhněte zástrčku z napájení 

- při  údržbových pracích nebo opravách dbejte na to, aby byla pila 

odpojena od zdroje 

- základna pily musí stát bezpečně na celém povrchu 

- při práci s pilou noste odpovídající pracovní oděv, doporučujeme 

použití respirátoru 

- používejte pouze originální náhradní díly 

- opravy pily mohou provádět  pouze kvalifikované osoby 

 

1. POUŽITÍ 

Při použití vhodného příslušenství je tato pila vhodná k řezání dřeva, kovu, keramiky, 

plastových desek nebo desek z minerálních vláken. 

 

2.   OMEZENÍ 

Toto zařízení nebylo vyrobeno ke komerčním účelům. Neneseme žádnou 

odpovědnost při používání v řemeslných výrobnách a průmyslových podnicích. 

 

 



Distributor: PERLACASA, s.r.o.  IČ: 29186366  Telefon: 547 210 376 

       Bidláky 837/20  DIČ: CZ29186366 Fax: 511 181 060 

        63900 Brno      E-mail: info@i-domacipotreby.cz 

              www.i-domacipotreby.cz  
  

                                 

   

 

 

3.  POPIS PRODUKTU 

1 - tempomat 

2 - aretace spínače 

3 - rukojeť 

4 - vypínač 

5 - sací otvor 
 
6 - regulátor pohybu   

7 - úhel postavení 

8 - uchycení pilového listu 

9 - základní deska s vodítkem  

 

 

 

 

4. TECHNICKÉ ÚDAJE 

Výkon 650 W 

Spotřeba energie 230 V – 50 Hz 

Třída ochrany (krytí) II 

Volnoběžné otáčky 0-3.000/min-1 

Spotřeba vzduchu cca. 57l/min. 

Hladina hlučnosti L(pa) 84 dB(A) 

Hladina hlučnosti L(wa) 95 dB(A) 

Vibrace 7,71 m/s2 

 

 

 



Distributor: PERLACASA, s.r.o.  IČ: 29186366  Telefon: 547 210 376 

       Bidláky 837/20  DIČ: CZ29186366 Fax: 511 181 060 

        63900 Brno      E-mail: info@i-domacipotreby.cz 

              www.i-domacipotreby.cz  
  

                                 

   

 

 

5.  UVEDENÍ DO PROVOZU 

- pilový list vložte do drážku vždy tak, aby byl pevně usazen 

- při řezání na pilu netlačte, způsobí to přehřátí, ohnutí nebo zlomení pilky 

- pokud je řezaný materiál tenký, umístěte jej na pomocnou nosnou desku /stůl, 

tak abyste eliminovali vibrace 

- patka pilky je nastavena do střední pracovní polohy 

- k nastavení řezání pod úhlem, uvolněte pojistné šrouby a zatlačte patku zpět 

do klidové polohy. Natočením patky doleva nebo doprava nastavte 

požadovaný úhel. 

- odsávání prachu: připojte sací trubku domácího vysavače k sacímu otvoru pily 

 

 

 

6.  ÚDRŽBA  A  NÁHRADNÍ DÍLY 

- nářadí okamžitě po každém použití řádně vyčistěte 

- pravidelně vysávejte, odstraňujte piliny z krytu, ventilačních otvorů a hybných 

částí. Pokud je to vhodné, utřete části mokrým hadrem.  

- nářadí skladujte pouze v suchých prostorách 

- používejte pouze originální náhradní díly 

- občas namažte pilový list slabou vrstvou oleje 

 

7.  CERTIFIKACE 

ERBA GmbH, Talpagasse 6, 1230 Wien, tímto prohlašuje, že zmíněný model splňuje 

následující normy jakosti CE/RoHs, osvědčení a požadavky: 

SMĚRNICE O STROJNÍCH ZAŘÍZENÍCH 2006/42/EC 

– EN 55014-1:2006+A1:2009+A2:2011 
– EN 55014-2:1997+A1:2001+A2:2008 
– EN 61000-3-2:2006+A1:2009+A2:2009 
– EN 61000-3-3:2008 
– EN 60745-1:2009+A11:2010 
– EN 60745-2-11:2010 

 


